

CUENTA DE EXPLOTACIÓN	2024	2023
1. Ingresos de la actividad propia	48.345,57	70.221,11
a) Ventas y prestación de servicios	22.380,44	15.595,00
b) Cuotas socios	13.700,00	13.900,00
d) Subvenciones oficiales	8.265,13	21.526,11
e) Donativos y otros ingresos	4.000,00	19.200,00
6. Aprovisionamientos	- 4.869,30	- 5.425,70
8. Gastos de personal	- 29.250,83	- 30.801,97
9. Otros gastos de explotacion	- 11.361,70	- 28.033,74
10. Amortizacion del inmovilizado	- 3.964,66	- 3.604,24
11. Subvenciones, donaciones y legados de capital	1.384,90	1.015,33
15. Otros resultados excepcionales	-	- 3.159,29
A) RESULTADO DE EXPLOTACION	283,98	211,50
16. Ingresos financieros	132,00	150,00
17. Gastos financieros	- 304,49	- 295,49
B) RESULTADO FINANCIERO	- 172,49	- 145,49
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	111,49	66,01
Impuestos sobre beneficios		
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	111,49	66,01

BALANCE DE SITUACIÓN		2023
A) PATRIMONIO NETO	62.522,57 €	43.554,41 €
A1) Fondos propios	28.947,82 €	28.836,33 €
I. Capital escriturado	30.000,00 €	30.000,00 €
V. Resultados de ejercicios anteriores	- 1.163,67 €	- 1.229,68 €
VII. Resultado del ejercicio	111,49 €	66,01 €
A3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	33.574,75 €	14.718,08 €
B) PASIVO NO CORRIENTE	1.298,69 €	2.664,62 €
II. Deuda l/p	1.298,69 €	2.664,62 €
C) PASIVO CORRIENTE	3.002,20 €	5.089,71 €
II. Deuda c/p	569,73 €	1.365,93 €
IV. Acreedores comerciales	2.432,47 €	3.723,78 €
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	66.823,46 €	51.308,74 €
A) ACTIVO NO CORRIENTE	61.796,95 €	44.450,69 €
II. Inmovilizado material	60.596,95 €	43.250,69 €
IV. Inversiones financieras a l/p	1.200,00 €	1.200,00 €
B) ACTIVO CORRIENTE	5.026,51 €	6.858,05 €
II. Deudores ciales y otras ctas a cobrar	2.805,90 €	5.968,36 €
VI. Efectivo y otros activos liquidos	2.220,61 €	889,69 €
TOTAL ACTIVO	66.823,46 €	51.308,74 €



VºBº
El Presidente
Tomàs Ruiz Gallego
DNI 46658186H